qua: etiam Domus cum pertinen. occafione guerrae praediiSvB ad

manum veftram pofita, & ufque nunc retenta dicitur extitilfe . vo-

luerintque infuper & concellerint didti * Primogenitus & Tho-
mas, h'atres, quod prcedictus Johannes , frater eorum , vobis ho-

magium & fideUtatis faceretJuramentum pro domo & pertinentiis

fupradiftis, earumque poOeirionem peterct & haberet :, Serenita-

tem veftram duximus requirendam quatinus dicto Johanni poifelTio-

nem didtse Domus cum pertinen. fuis, juxta formam pacis , inter

In cujus, &c.

Dat. apud Weftm. duodecimo die Martii, anno Domni i?07«

Ds Regimme Ac^HitmU commijfo.

J^EX univerfis & fingulis Prselatis, Comitibus, Vicecomitibus, Ann D
Baronibus, Militibus, & hbere tenentibus: Senefcallis , Majori- iiqS

'

bus, Juratis, Confulibus, Univerfitatibus, Collegiis & Communita-
tibus: Conftabulariis, Caftellanis, Prsepofitis, Receptoribas reddi-
tuum, & Ballivisj & fidelibus fuis prsedidti Ducatus , ac aliis, advos & didtum genitorem noitrum init.is, reftitui faciatis, & ab eo- _,,„ -

_/-o„f»o 1;.^^ • /f
demhotnag.un?6c.fidelitatis juramentu'm rectpiatis pro pr.edidtrs '''"'^Zfl^^^^^f^l^T^I^^^kl^t'^.
Domo & pertinentiis, ut ell: moris.

Dat. apud Weftm. primo die Martii.

m. D.
308.
). I.

z.

m. I.

.^d Leonem , Rigcm AYmemrttm.

SErenifTimo Principi , & amico fuo kariffimo, Domino Lebni,

Dei gratia, Arn->enorum Regi llluftri, Edwardus , &:c. falutem

& fclices ad vota fuccelfus.

Litteras veftras de Credentia per difcretos viros,Thec5dorilm Can-
torem Abbatice de Trefarco,Dominum Bandivinum filium Domini
de Negrino Confobrinum veftrum , & Dominum Leonem , Mili-

tes, familiares veftros, & Nuncios Ipeciales , fuper novis pericu-

lis, vobis & Regno veftro, cundtifque ejufdem Regni Chriftico-

lis emergentibus 3 nobis miiras,recepimus:& ea, qux iidem Nun-
cii veitri nobis, ex parte veftra, per credentiam, eis commilTam
exponere voluerint,audivimus & intelleximus diligenter : fuper qui-

bus dolemus in intimis & turbamur.

Veriim
,
quia , clarx memoriie , Dominus Ed^wardus Rex An-

gliXjPater nofter, viam univerfx carnis eft ingreffus ,
quamobrem

ejufdem Regni regimen fufcepimus : & coronationis noftrse fo-

lempnia celebrari fecimus non eft diu ; diverfaque & ardua , ex

Sciatis quod commihmus diledo & fideli noftro , Guydoni Ferre,
MiIiti,Officium & regimen Senefcalciae praedidti Ducatiis, cum
dmnibus pertinentiis fuis, & omnibus aliis,ad didtum ofBcium per-
tinentibus, quamdiu nobis placuerit.

Et ideo vobis mandamus quod eidem Guidoni
, quamdiu eum

tenuerimus in ofScio praedido, in omnibus, tanquam Sencfcallo,
& tanquam nobis ipfis, fi proefentes etTemuSjpareatis, refpondeatis

,

& fideliter intendatis.

In cujus, &c.

Dat. apud Weftm. 12. die Martii.

An. 1.

£. 1.

Vafc. I.

£. 2.»»;

De C^ftris commijjis Httgotii U De/pencer.

D EX omnibus, ad quos,&c. falutem. Ann. D
^^ Sciatis quod commifimus diledo & fideli noflro, HuRoni le 1508.
Defpencer, Caftrum noftrum de Devifes, quod Margareta Regina •^»- '•

Anglix mater noftra JcarifTima tenet inDotem,cuftodiendumquam- ^- *•

diu nobis placuerit. P«t- >.

In cujus, &c. E. 1. f:

Tefte Rege apud Weftm. 12. die Martii.

i.m. iit

hiis caufis , ttobis incumbunt negotia hiis diebus ; didorum nego- _.,'r .^„„j„„,.^ ^ „•,..•, vu 1. 1-. o -i. 1-

tiorum requifitionibus, ex parte veftra nobis faftis , annuere non V ^ ^^t^"^ ^^ mil.tibus liberis hornm.bus, & ommbus ahis,

pofTumus in prcefenti ; fet , cum tempora nob.s ad hoc advenerint ^ tenent.bus de Caftrp pr^d.dto
,
quod eidem Hugoni tanquam

oportuna, libenter adhibebimus, cum Dei prxfidio, fuper requifi-

tionibus prxdictis , conlilium , quod poterinuis , bono modo.
De exennio liquidem, quod vefba munificentia nobis mifit,ve-

ftrx Serenitati grates referimus fpeciales ; Parati femper ad ea fa-

cienda quse veftris utilitatibus noverimus convenire.

Coneftabulario Regis Caftri prxdidi, in omnibus, qux ad Cufto-
diam illam pertinent, intendentes fuit & refpondentes.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

\nn D.
1308.
tt.i.

'.. 1.

:Lauf. I.

.. l.OT.

I.

Dat. apud Weftm. tertio die Martii.

RE X religicfo viro & fibi in Chrifto karidimo , Fratri Johan-

ni, de Ordine Minorum, Leonis, quondam Regis Armeno-
ruhi lUuftris, filio Primogenito, falutem cum diledtione fincera.

Litteras veftras de credentia , c^c. ut fupra ujque ihi
, quod pote-

rimus bono modo,/»e Ula claujitla^de exennio, &C.

Dat. ut fupra.

Pro Petro de Gai/ajlon Comite Cormbiit.

REX diledto fibi, Thomce^de la Hide, nuper Senefcallo Cor-
nubix , & Vicecomiti noftro ibidem , falutem.

Cum,fextodie Augulti,proxim6 prsterito
,
per cartam noftram,

dederimus & conceflerimus diledo & fideli noitro Petto de Gava-
fton , militi , Com. Cornubix cum pertinentibus : necnon & omnia
& itngula Maneria,terras,& tenementa,quaE Edmur.dus quondam
Cornes Cornubias habuit in quibufdam Comitatibus AngUx, prout

in Carta noftra plenius continetur^

Vobis mandamus quod Firmas, Redditus, & omnes alios Exi-

tus, de termino Sandti Michaelis prxterito, provenientes de dicto

Comitatu, & de ma.ieriis, terris & tenementis, qux fuerunt prx-
fari Edmundi, & qux in cuftodia veftra nuper extiterunt, praefato

Comiti liberetisj & nos vos inde,ad fcaccarium noftrum, exonera-'

ri faciemus.

Tefte Rege apud Weftm. 6. die Martii.

ET mandatum eft Johanni Bluet,quod eidem Hugoni Caftruni
prsedidtum liberet, cuftodiendum in forma praedidta.

Tefte ut fupra.

D EX omnibus ad quos , &c. ^utem.
^^ Sciatis quod commifimus diledto & fideli noftro Hugoni lo

Defpenler Caftrum noftmm de MaIel)erge,quod Margareta Regina
Angli-x mater noftia kariffiraa tenet in Dotem , cuftodiendum
quarhdiu nobis placuerit.

In cujus,&c.

Tefte ut fupra.

ET maridatum eft militibus, liberis hominibus,& omnibus aliis^

tenentibus de Caftro praedidto
,
quod eidem Hugoni,tanquani

Conftab'alario Regis Cafbri Regis prxdidti, in omnibus, qux ad

cuftodiam illam pertinent, intendentes fint & refpondentes,in for-.

ma praedidla.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. ut fupra.

* r?T mandatum eft Johanni Abel, Senefcallo Margaretae Regi- *III.tf7.'

l-j nx Anglix , matris Regis karillimx , quod eidem Hugo-
ni Caftrum pr-xdidtum liberet cuftodiendum in fbrma praedidta-

Tefte ut fupra.

De OJJicio Marefcalci* Anglit commijfot,

(bn. D.
1308.
iii. I.

;. 1.

'n\c. I . E.

.m. 11.

'Iil.66.

Pro Comite Armaniaci,

REX diledto & fideli fuo , Senefcallo fuO Vafconix , qui nunc
eft , vel qui pro tempore fuerit , falutem.

Sig.iificavit nobis diledtus & fidelis noltcr. B. Comes Arman. &
Fe2£n. quod Augeriirs de Laree donationem * Caffri de Laree ,&
pertinen. ejufdem, cum jure poileff.onis, & proprietatis, fibi fecit,

ex quibus prxdidta, viginti annis, vel circa allcr.t fe te.iuilTe;

Supplicans idem Comes ut vcllcmus donationem hujufmodi

confirmare, ipfumque Comitem ad pr.i^didta admittere,libique de
eildcm facere obediri, prout prxdidto Augerio, & cjus prxdeces-

foribus fieri confuevit

:

Nos itaque volentes prxfato Comiti gratiam facere fpecialem

,

fupplicationem ejufdem Comitis , faivo jure alterius in hac partej

quanmm ad nos pertinet , duximus concedendam j ita tamen quod
idem Comes faciat nobis inde fervitia & alia deveria , qus didtus

Tm. I. P. IF.

REX omnibus, ad quos, &c. falutem.

Sclatis quod commiiimus dilcfto & fideli noftro, Nicholao

de Segrave , othciu.-n Marefcalcix Anglix

,

Habendum & cuftodiendum , cum omnibus ad dfScium illud

fpedtantibus, quamd.u nobis placuerit,

In cujus,&c.

Tefte Rege apud Weftm. duodecimo die Martii.

ET mandatum eft Thefaurario & Baronibus de Scaccario,qu6d

ipfum,, quem pr.cfatus Nicholaus loco fuo deputaverit ad fa-

ciendum ea,qux ad ofificium illud pertinent, in ecxiem Scaccario,,

loco ipfius Nicholai, recipiant in fbrma praeoidtS.

Ann. D,
1308.

An. I.

E. I,

Pat. I.

£. I. f.
%.t».i%.

Tefte ut fupra.

fn
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Ann. D.
1307.

I,ilv. i.

An. I.

£.1.

Vnfc. I.

E. i.W».

j(S.

Pro Poritio Domino de Caflellione.

REX univerfis & fingulis Prxktis, Baronibus, Militibus & li-

bere tenentibus: Majoribus, Juratis, Confulibus,& Comniu-
nitatibus: Caftellanis , Prxpofitis & omnibus Ballivis; & fidelibus

fuis in Xandon. ac aliis ad quos, 6cc. falutem.

Sciatis quod commifimus diledo & fideii noftro, Pontio Domi-
no de Caftellione Militi , officium & regimen Senefcalciae Xan-
dlon. in Ducatu Aquitannia:, cum omiiibus , ad didum officium

pertinentibus
,
quamdiu nobis placuerit; ita tamen quod fubfit Se-

nefcallo noftrp prjcdidi Ducatus, & libi obediat & intendat.

Qiiare vobis mandamus quod eidem Pontio , quamdiu cum te-

nuerimus in di£to officio, in omnibus , tanquam Senefcallo noftro,

pareatis, refpondcatis , & fideliter intendatis.

In cujus, &c.

Dat. apud Weftm. 12. die Martii.

De Concordiii inter Alercatores ^nglin cr Hollmdix refor-

mandtt.

rinas cum famiiia

quaginta

mittatis.

1 famiiia, equis, hemefiis, ciphis fuis argenteis, ac quin- Ann I
Marcis fterlingorum in portu Dovor. traniire libere per- , log308.

Tefte Rcge apud Weflm. 14. die Martii.

Pro Abbatijja Fontis Ebroldi.

D EX Conflabulario fuo Burdegalix, falutem.

.

Ad inftantem fuppHcationem , ex parte diledarum nobis in
Chrifto, AbbatiiTx & Monialium Fontis Ebroldi vobis fadam:
Volumus & vobis mandamus

, quatinus eifdem, AbbatilfEe &
Monialibus, de arreragiis centum & triginta librarum Turon. an-
nuaium, quas, ut aflerunt, percipiunt pro infula Oleronis, de ele-
tnofina conftituta,quatenus vobis legicime conftare poterit eandem
elemolinam eis deberi, (atisfaciatis.

Et nos vobis, in compoto veflro, ad Scaccarium noftrum, de-
bitam allocationcm fieri faciemus.

Dat. apud Weftm. 15. die Martii.

Ann. I

1308.
An. I.

E. 2.

Va[c.

£. 1. m
i6.

Ann. D. D EX omnibus Ballivis & fidelibiis fuis, ad quos, &c. falutem.

1308. •••^ Cum nobilis vir Dominus Wil]ielnius,Hanoniae,Holandise, ^^

* Pro Gaflone Comite Fftxi, *m.6>

An.
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1308.
EJ-v. l.

•111.70.

leur ont fet cea 'en arere : De jurer en lalme de nous , * en ceo
fefjunt ; e de totes autres chofes , touchantes les foiautez , e les Ser-
mentz defufditz, fere e dire que nous purroms fere e dire,ii nous
mefmes eftiom prefent.